

Bokslutskommuniké

1/1 –31/12 2013

- Faktureringen under perioden uppgick till 23,9 MSEK (24,2 MSEK), en minskning med 0,3 MSEK (1,2 %).
- Resultat efter skatt för perioden uppgår till -2,6 MSEK (-0,7), en minskning med 1,9 MSEK.
- Resultatet efter skatt för andra halvåret uppgår till 0,1 MSEK.
- Resultatet per aktie för perioden uppgår till -0,01 SEK (-0,00 SEK) /196 milj aktier (196 milj aktier).
- DeLaval beställde UL-certifiering av NFO-omriktarna för att kunna introducera den störningsfria NFO-tekniken i sina egna produkter på den amerikanska marknaden.
- Tidskriften Ny Teknik presenterade NFO-tekniken och NFO Drives i en artikelserie.
- Miljonorder på frekvensomriktare NFO Sinus erhöles från Tyskland. Omriktarna var avsedda för en större anläggning med dränkbara pumpar. Vid val av leverantör spelade fördelarna med den störningsfria NFO-tekniken en avgörande roll då det krävdes att omriktarna skulle installeras med jordfelsbrytare. Värdet på ordern uppgick till drygt 2 miljoner kronor.
- Vid årsstämman den 26 april 2013, och på det efterföljande konstituerande styrelsemötet, utsågs Svante Carlson till ordförande och Lars Elmberg, Ulf Hugmark, Jan R. Nilsson och Lennart Persson till ordinarie styrelseledamöter.
- Avtal tecknades om ett fördjupat samarbete med Nicotra Gebhardt som återförsäljare inom fastighetsventilation på den svenska marknaden.

- Två personer anställdes för arbete med teknisk utveckling av mjukvara respektive hårdvara för att möjliggöra en utvidgning av bolagets produktsortiment mot högre effektområden.
- Bolaget bytte lista till AktieTorget, som från och med den 7 oktober är handelsplats för bolagets aktier.
- Order erhöles från DeLaval gällande utveckling av en ny version av frekvensomriktaren NFO Sinus i effektstorlek 7,5 kW. Produkten ska vara klar för leverans under andra halvan av 2014.

Efter periodens slut

- Bolaget beslutade att fokusera verksamheten på utveckling och försäljning och ändrar organisationen så att all produktion förläggs externt.



NFO Drives har under 2013 fokuserat på att stärka bolagets konkurrenskraft. Bolaget har därför gjort stora investeringar för att vidareutveckla teknologin, bredda produktutbudet och göra frekvensomriktarna mer lätt-producerade. Samtidigt har bolaget genomfört omfattande marknadssatsningar riktade mot såväl nya som etablerade målgrupper. Satsningarna beräknas ge god effekt på sikt.

NFO Drives har beslutat sig för att inte ha någon egen produktion vilket innebär att fokus kan läggas på marknad och vidareutveckling av produktsortimentet. Detta kommer naturligtvis att innebära vissa avvecklingskostnader under året för att ge full effekt under kommande år.

Implementeringen av NFO Drives produkter i DeLavals sortiment har, som nämnts i tidigare rapporter, gått långsammare än förväntat. Den kraftiga ökningen av omsättningen som förväntades under 2013 har därmed flyttats framåt i tid, vilket inneburit att ovanstående investeringar inte fullt ut har kunnat täckas.

Samarbetet med DeLaval fortsätter i mycket positiv anda. NFO har under 2013 genomfört utvecklingsprojekt för att bredda DeLavals utbud till sina slutkunder och kunden har ett stort intresse i att finansiera ytterligare utveckling. Detta kan leda till att NFO kommer att förstärka sin utvecklingsavdelning ytterligare.

DeLaval har en positiv syn på marknadsutvecklingen för utrustning för mjölkproduktion eftersom mjölkpriset stiger och foderpriserna minskar globalt. DeLaval kommer inom kort att erbjuda ett mer omfattande produktutbud baserat på NFO Drives teknologi även i andra tillämpningar. Sammantaget förväntas detta ge en väsentlig försäljningsökning för NFO Drives.

Marknadsarbete pågår med fokus främst på att hitta nya OEM-kunder och att stärka kontakterna med bolagets återförsäljare. Det förs i dagsläget diskussioner med flera potentiella OEM-kunder. Arbetet med återförsäljarna beräknas ge en betydligt snabbare effekt på försäljningen och en stark tillväxt förväntas redan under innevarande år.

NFO Drives målsättning för de kommande åren är att kunna åstadkomma en kraftig omsättningstillväxt under lönsamhet. Styrelsens bedömning är att företaget är väl positionerat för en sådan tillväxt såväl teknikmässigt, finansiellt som organisatoriskt. Styrelsen ser mycket positivt på bolagets framtid.

Någon utdelning föreslås ej.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Årsredovisning för 2013 kommer att publiceras den 2 april 2014 på Aktietorget's hemsida www.aktietorget.se samt på bolagets hemsida www.nfodrives.se

Ordinarie årsstämma hålls i Svängsta den 25 april 2014 kl. 13.30.

Kvartalsrapporter för 2014 beräknas föreligga för Q1 den 13 maj, Q2 den 26 augusti och Q3 den 11 november.

Preliminär bokslutskommuniké för 2014 beräknas föreligga den 17 februari 2015.

Delårsrapport

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2013-01-01 - 2013-12-31

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	9 796 888	7 210 300	6 840 239	-679 690	23 167 737
Periodens resultat enligt KKR				-2 615 601	-2 615 601
Disp. enligt årsstämmobeslut			-679 690	679 690	
Utgående balans	9 796 887	7 210 300	6 160 549	-2 615 601	20 552 136

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 2012-01-01-2012-12-31

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 252	-4 243 960	7 137 109
Nyemission 1	1 850 000		4 070 000		5 920 000
Nyemission 2	1 959 378		10 580 639		12 540 016
Kostnader för emission			-1 749 698		-1 749 698
Nedsättning av aktiekapitalet	-7 837 510		7 837 510		
Periodens resultat enligt KKR				-679 690	-679 690
Disp.enligt årsstämmobeslut			-4 243 960	4 243 960	
Utgående balans	9 796 888	7 210 300	6 840 239	-679 690	23 167 737

RESULTATRÄKNING

(SEK)

	20130101- 20131231	20120101- 20121231	20131001- 20131231	20121001- 20121231
	12 mån	12 mån	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	23 872 777	24 166 104	6 481 827	9 050 173
Förändring av lager av färdiga varor	1 125 291	41 737	-82 037	104 858
Aktiverat arbete för egen räkning	1 429 929	1 464 268	444 721	743 267
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
	26 427 997	25 672 109	6 844 511	9 898 298
Rörelsens kostnader				
Komponenter och förnödenheter	-15 305 543	-13 824 856	-4 011 617	-6 086 772
Övriga externa kostnader	-4 070 594	-3 398 402	-1 060 069	-968 203
Personalkostnader	-8 318 024	-7 938 346	-2 241 350	-2 155 474
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 385 703	-1 153 228	-359 703	-318 478
	-29 079 864	-26 314 832	-7 672 739	-9 528 927
Rörelseresultat	-2 651 867	-642 723	-828 228	369 372
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	212 504	110 660	97 495	72 854
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176 238	-147 627	-36 030	-65 985
	36 266	-36 967	61 465	6 869
Resultat efter finansiella poster	-2 615 601	-679 690	-766 763	376 241
Periodens resultat	-2 615 601	-679 690	-766 763	376 241

BALANSRÄKNING

(SEK)

2013-12-31

2012-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader mm	4 875 525	4 292 519
Patent	390 766	397 457
	5 266 291	4 689 976

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	268 145	337 149
	268 145	337 149

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 120 000	2 120 000
	2 120 000	2 120 000

Summa anläggningstillgångar

7 654 436 **7 147 125**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Komponenter och förnödenheter	1 413 029	2 036 664
Färdiga varor	1 804 753	679 462
	3 217 782	2 716 126

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 198 280	5 927 343
Skattefordringar	129 078	135 711
Övriga fordringar	1 157 405	1 941 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	515 736	385 807
	5 000 499	8 390 451

Kassa och bank

12 754 676 14 687 276

Summa omsättningstillgångar

20 972 957 **25 793 853**

SUMMA TILLGÅNGAR

28 627 393 **32 940 978**

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	9 796 888	9 796 888
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	17 007 188	17 007 188

Fritt eget kapital

Fria reserver	6 160 549	6 840 239
Periodens resultat	-2 615 601	-679 690
	3 544 948	6 160 549

Summa eget kapital

	20 552 136	23 167 737
--	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	495 827	845 831
Summa långfristiga skulder	495 827	845 831

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld t kreditinstitut	350 000	350 000
Leverantörsskulder	2 163 070	2 467 745
Factoringskuld	1 744 488	3 600 000
Övriga skulder	315 943	320 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 005 929	2 189 341
Summa kortfristiga skulder	7 579 430	8 927 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	28 627 393	32 940 978
--	-------------------	-------------------

Ställda säkerheter

Belånade kundfordringar	3 208 182	5 925 826
Företagsinteckningar mm.	3 500 000	3 500 000
	6 708 182	9 425 826

Ansvarsförbindelser

	2 061 408	2 030 916
--	------------------	------------------

KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	20130101- 20131231	20120101- 20121231	20130101- 20130930 Q3
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 615 601	-679 690	-1 848 838
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1 385 703	1 153 228	1 026 000
	-1 229 898	473 538	-822 838
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 229 898	473 538	-822 838
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) resp minskning (+) av			
varulager	-501 656	-697 019	-638 060
kortfristiga placeringar			
kortfristiga fordringar	3 389 952	-3 325 110	3 897 075
Ökning (+) resp minskning (-) av			
kortfristiga skulder	-1 347 980	2 878 856	-2 667 572
Kassaflöde från den löpande verksamheten	310 018	-669 735	-231 395
Investeringsverksamheten			
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-1 868 014	-2 102 387	-1 157 123
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar (-)	-25 000	-186 213	-25 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 893 014	-2 288 600	-1 182 123
Finansieringsverksamheten			
Nyemission (+)	0	16 710 319	0
Upplåning/amortering, långfristiga lån (+/-)	-350 004	845 831	-262 503
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-350 004	17 556 150	-262 503
Periodens kassaflöde	-1 932 600	14 597 815	-1 676 021
Likvida medel vid periodens början	14 687 276	89 461	14 687 276
Likvida medel vid periodens slut	12 754 676	14 687 276	13 011 255

Nyckeltal		
	20130101- 20131231	20120101- 20121231
Omsättning, kr	23 872 777	24 166 104
Rörelseresultat, kr	-2 651 867	-642 723
Resultat efter finansiella poster, kr	-2 615 601	-679 690
Bruttomarginal, %	-5,30%	2,11%
Rörelsemarginal, %	-11,11%	-2,66%
Nettomarginal, %	-10,96%	-2,81%
Justerat eget kapital, kr	20 552 136	23 167 737
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-10,66%	-4,37%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-11,97%	-5,87%
Soliditet, %	71,79%	70,33%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,1	0,2
Räntetäckningsgrad, ggr	-13,8	-3,6
Medeltalanställda	11	10
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	1 868 014	2 102 387
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	25 000	186 213
Vinst per aktie, kr	-0,01	0,00
Eget kapital per aktie	0,10	0,12
Kvotvärde	0,05	0,05
Genomsnittligt antal aktier	195 937 757	166 547 094
Antalet aktier vid perioden utgång	195 937 757	195 937 757

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång